Maka, menikahlah Najmuddin Ayyub dengan gadis itu.
Tak lama kemudian, lahirlah putra Najmuddin yang
menjadi ksatria yang mengembalikan Baitul Maqdis ke haribaan kaum muslimin. Anak itu lahir di
benteng Tikrit, Irak tahun 532 H/1137 M. Namanya adalah Yusuf bin Najmuddin al-Ayyubi atau lebih
dikenal dengan nama SHALAHUDDIN AL AYYUBI (صلاح الدين ايوبی). Seorang pemimpin, ulama dan
penakluk Yerussalem setelah 88 tahun dikuasai serdadu Perang Salib.

Kunci keberhasilannya adalah doa dan komunikasi.